
BFGAMES.COM

Rome Warrior™

Rome Warrior ir 5 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 243 laimesta ceļiem. Laimesta

ceļi nozīmē, ka spēlētāji laimē katru reizi, kad uz ruļļiem virzienā no kreisās uz labo pusi

uzgriež  laimesta  kombināciju.  Laimesta  kombinācijas  iegūst,  uzgriežot  identiskus

simbolus  jebkurā  blakus  esošu  ruļļu  vietā,  un,  ja  tie  kopā  veido  “līniju”.  Laimesta

kombinācijas sākas uz pirmā ruļļa kreisajā pusē (izņemot SCATTER simbolus), un tās

stiepjas līdz pēdējam rullim labajā pusē.  Laimestu izmaksā vienīgi  par  lielāko viena

simbola  laimesta  kombināciju.  Par  citām  viena  simbola  kombinācijām  laimestus

nepiešķir. 

Free Spins

Uzgriežot trīs vai vairākus SCATTER simbolus, tiks izsaukti 10 FREE SPINS, kā arī

papildu  SPEAR  STACKED  simboli.  FREE  SPINS  laikā  tiek  izmantots  cits  ruļļu

komplekts.  Uz katra no vidējiem trīs ruļļiem var parādīties līdz trīs WILD simboliem.

Tādējādi FREE SPINS laikā ir iespējams uzgriezt 9 WILD simbolus. Atkārtoti aktivizējot

FREE SPINS, spēlētājs iegūst 10 extra FREE SPINS, kuri summējas ar esošo FREE

SPINS skaitu. FREE SPINS izspēlē ar izsaukto Spēles likmes reizinātāju. 

Scatter

SCATTER  simbols  spēlē  ir  HAND  simbols.  Uzgriežot  trīs  vai  vairākus  SCATTER

simbolus,  tiks  izsaukti  10  FREE SPINS,  kā  arī  papildu  SPEAR STACKED simboli.

SCATTER simboli  var parādīties uz visiem ruļļiem. Uz katra ruļļa var parādīties tikai

viens SCATTER simbols.  Uz viena ruļļa  vienlaikus nevar  parādīties gan WILD, gan



BFGAMES.COM

SCATTER simboli. Iegūt laimestus ir iespējams arī tad, ja tiek izveidota kombinācija,

kurā ir tikai SCATTER simboli. 

Stacked

Parastajā  spēlē  STACKED  simbols  ir  COLOSSEUM  simbols.  FREE  SPINS  laikā

STACKED simboli ir gan WILD [SPEAR], gan COLOSSEUM simbols. 

Wild

Spēlē WILD simbols ir SPEAR simbols. WILD simbols aizstāj jebkurus citus simbolus uz

ruļļiem, izņemot SCATTER simbolu. WILD simboli var parādīties uz vidējiem trīs ruļļiem,

un uz katra no vidējiem trīs ruļļiem var parādīties tikai viens WILD simbols. Uz viena

ruļļa vienlaikus nevar parādīties WILD un SCATTER simboli. Par kombinācijām, kuras

veido  vienīgi  WILD  simboli,  laimestus  nepiešķir.  WILD  simboli  var  palīdzēt  iegūt

laimestus, kombinācijā ar citiem simboliem, lai izveidotu laimesta līniju. 


